FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DO PLENARIO N°001/2024

GABINETE  DA  PRESIDÊNCIA  PORTARIA  DO  PLENÁRIO  Nº
001/2024 A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA
GRANDE/RN, no uso de suas atribuições legais: RESOLVE: Art. 1º-
Fica formada a Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final
para o Ano -2024, com a seguinte composição: PRESIDENTE: JAIR
MARTINS TORRES MEMBRO: MADSON EREK XAVIER BEZERRA
MEMBRO: FRANCISCO VANDERSON ALVES DE ARAÚJO Art. 2º-
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. Publique-
se, Cumpra-se. Pedra Grande/RN, em 12 de março de 2024. Fábio
Fidele  Ferreira  Presidente  da  mesa  Diretora  Dayvson  Rangel
Macedo Lopes Vice presidente da mesa Diretora Pedro Santana da
S. Neto  1°Secretário da mesa Diretora  Ana Maria Silva de Araújo
2°Secretario da mesa Diretora

Publicado por: Fábio Fidele Ferreira
Código Identificador: 67160732

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/03/2024.
EDIÇÃO 1858. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br